
UCHWAŁA NR 232/889/2023 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

w sprawie Regulaminu zwrotu kosztów dojazdu  

dla członków Rady Seniorów Powiatu Kartuskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2022 r., poz. 1526) oraz uchwały Nr XXVII/258/2021 Rady Powiatu 

Kartuskiego z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia do realizacji projektu  pn. 

„Zintegrowany system usług społecznych Powiatu Kartuskiego – POKOLENIA” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020, 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, Osi Priorytetowej 6 Działania 

6.2 Poddziałania 6.2.2 Rozwój usług społecznych, realizowanego zgodnie z wnioskiem  

o dofinansowanie projektu zarejestrowanego pod numerem RPPM.06.02.02-22-0044/20 oraz 

§5 Statutu Rady Seniorów Powiatu Kartuskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Zarządu 

Powiatu Kartuskiego Nr 197/776/2022 z dnia 30 sierpnia 2022r. w sprawie utworzenia Rady 

Seniorów Powiatu Kartuskiego  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

 w składzie: 
1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus - Wicestarosta,  

3) Iwona Formela - Członek Zarządu,  

4) Janina Kwiecień - Członek Zarządu,  

5) Andrzej Leyk - Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Tworzy się Regulamin zwrotu kosztów dojazdu dla członków Rady Seniorów 

Powiatu Kartuskiego.  

 

§ 2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 
S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie Regulaminu zwrotu kosztów dojazdu  

dla członków Rady Seniorów Powiatu Kartuskiego 

 

 

Zwrot kosztów dojazdu na spotkania Powiatowej Rady Seniorów został uwzględniony 

we wniosku o dofinansowanie realizacji projektu w załączniku nr 1 – Szczegółowy Budżet 

Projektu - Zadanie 1 - Powiatowa Rada Seniorów. Projekt ten stanowi realizację uchwały Nr 

XXVII/258/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia 

do realizacji projektu pn. „Zintegrowany system usług społecznych Powiatu Kartuskiego – 

POKOLENIA” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Pomorskiego na lata 2014 – 2020, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Osi Priorytetowej 6 Działania 6.2 Poddziałania 6.2.2 Rozwój usług 

społecznych. 

Rada Seniorów Powiatu Kartuskiego jest zespołem o charakterze konsultacyjnym, 

doradczym i inicjatywnym, który w oparciu o zasoby wiedzy i doświadczenia środowiska 

osób starszych współpracować będzie z Zarządem Powiatu Kartuskiego i Radnymi Powiatu 

Kartuskiego w obszarze spraw lokalnych, w szczególności dotyczących planowania  

i realizacji polityki senioralnej. 

Celem Rady Seniorów Powiatu Kartuskiego jest zwiększenie zaangażowania seniorów  

w sprawy lokalnej społeczności, w szczególności dotyczące rozwiązywania problemów  

i zaspakajania potrzeb środowiska osób starszych.   

Członkowie Rady Seniorów swoje funkcje i udział w radzie pełnią społecznie, nie 

otrzymują z tego tytułu żadnego ekwiwalentu pieniężnego i diety. Na posiedzenia Rady 

dojeżdżają z ośmiu gmin powiatu kartuskiego. Zasadnym jest dokonanie zwrotu za dojazd i 

utworzenie Regulaminu zwrotu kosztów dojazdu dla członków Rady Seniorów Powiatu 

Kartuskiego.  

 

 

Przygotowała:  

Iwona Formela 

Etatowy Członek Zarządu 

 

 


